
Projekt 
 
z dnia  7 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/57/2025 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 14 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom 
oraz kandydatom na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Boćki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, 1a i ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.                     
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233) Rada Gminy Boćki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/48/2024 Rady Gminy Boćki z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom oraz kandydatom na strażaków ratowników Ochotniczych 
Straży Pożarnych z terenu Gminy Boćki dokonuje się zmiany w § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 2.  Ekwiwalent pieniężny za uczestnictwo, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, nalicza się za 
każdą rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej lub 
gotowości do wyjazdu w celu realizowania zadań, o których mowa w art. 3 pkt 7 ustawy 
o ochotniczych strażach pożarnych, bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej godziny”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE952E07-C23F-4C0B-AD09-E734AE387E8F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/57/2025 RADY GMINY BOĆKI z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


